
               
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego  

na dostawę materiałów reklamowych, wykorzystywanych do działań promocyjnych Powiatu Poznańskiego,  

z podziałem na 2 części. 

 
Wasze pismo z dnia:   Znak:   Nasz znak:   Data:  

ZP.272.00044.2017   12.10.2017 r. 

l.dz.: ZP.KW-00390/17   

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1579.), informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty niżej wskazanych 

Wykonawców:  

1) Część nr 1 – Gry: 

− Agencja Reklamowa Cieślik – Studio L Sp. j., ul. Stefana Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków:  

Cena brutto oferty: 68.880,00 zł; 

Termin dostawy: 10 dni roboczych. 

– Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara Fedorowicz, Ryszard Fedorowicz, ul. 3 Maja 11/10, 35-030 Rzeszów; 

Cena brutto oferty: 25.700,00 zł; 

Termin dostawy: 14 dni roboczych. 

2) Część nr 2 – Artykuły i gadżety: 

– NU MEDIA Elżbieta Jażdżewska, ul. Tadeusza Kościuszki 12/2, 10-502 Olsztyn: 

Cena brutto oferty: 20.428,00 zł; 

Termin dostawy: 14 dni roboczych. 

– GoMa Agencja Reklamy Mariusz Markut, ul. Targowa 16, 37-464 Stalowa Wola; 

Cena brutto oferty: 26.674,40 zł; 

Termin dostawy: 30 dni roboczych. 

– PROMOBAY Brzoskowski Kamaj Sp. j., ul. Słowiańska 55c, 61-664 Poznań; 

Cena brutto oferty: 25.007,38 zł; 

Termin dostawy: 5 dni roboczych. 

– Studio Siedem Grzegorz Żółtowski, ul. Myślenicka 186, 30-698 Kraków; 

Cena brutto oferty: 22.727,00 zł; 

Termin dostawy: 10 dni roboczych. 

– Placet s.c. Andrzej Orwat, Hanna Orwat, ul. Górki 17a/1, 60-204 Poznań; 

Cena brutto oferty: 24.814,02 zł; 

Termin dostawy: 16 dni roboczych. 

– Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara Fedorowicz, Ryszard Fedorowicz, ul. 3 Maja 11/10, 35-030 Rzeszów; 

Cena brutto oferty: 25.764,60 zł; 

Termin dostawy: 17 dni roboczych. 

– MK Studio Agencja Reklamowa Mirosław Komin, Os. Jana III Sobieskiego 7/46, 60-688 Poznań; 

Cena brutto oferty: 21.085,40 zł; 

Termin dostawy: 15 dni roboczych. 

Jednocześnie informuję, iż Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwoty brutto:  

− Część nr 1 – 24.500,00 zł; 

− Część nr 2 – 27.888,50 zł. 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

cytowanej ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań         
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl      
 


